
Zápis z jednání ORR  MSH hl. m. Prahy 
konané dne 9. 4. 2019 sekretariát MSH 

 
 

 
 
Přítomni:  dle prezenční listiny  
   
Program:        kontrola zápisu a plnění úkolů 

                  soutěže     
                  různé 
                    

Zahájení:       vedoucí rady p. J. Zloch přivítal přítomné  
 kontrola zápisu – bez připomínek 

 
 

Soutěže:         I. kola – Třebonice – propozice zveřejněny 
           -  Řepy – p. Spálenka - propozice budou v nejbližší době rozeslány   
            II. kolo – MK  - p. Šimek seznámil radu s propozicemi,  které rada po doplnění schválila 
      a budou předloženy VV  ke schválení 
 
  MČR ve vyprošťování – dle informací p. Svobody se přihlásili tyto SDH,  
   Řeporyje a Písnice, proběhne kvalifikační soutěž mezi těmito SDH za rozhodování 
   p. M. Němce z HZS,  který je rozhodčím  v tomto sportu, termín a místo bude včas 
   oznámen, vítěz tohoto klání se kvalifikuje na MČR,  které se koná v Olomouci  
  ČP 100 m – Radotín, překážky doveze p. Šimek, TČ H. Měcholupy 
 
  p. Hartman – rozeslal pozvánky na školení rozhodčích PS 
   
 
Různé:    p. Zloch 
  Tablety od Mag.hl.m. Prahy – některé jednotky nemají o ně zájem, kdo     
   bude mít zájem o další tablet, podat žádost na  vedoucího rady 

   Školení dekontaminace vozidel pro předurčené JPO – 15. a 18. 4. HS 5 
   Schůzka ohledně protipovodňového cvičení, jednotky ze Středočeského kraje mají zájem 
   o spolupráci. 
   Proběhlo Cvičení OPATOV – nejsou ještě zprávy o zásahu od všech zúčastněných  
   jednotek !! 
   Proběhlo školení k FIREPORTAL,  p. Patočková dodá přehled o účasti 
   V březnu proběhla schůzka zástupců ORR u náměstka primátora p. Hlubočka o spolupráci 
   mezi magistrátem  a JSDH. Mag. hl.m. Prahy nepodporuje vznik JPO II.  
   Školení NDT  8. 6. HZS Metro 
   Zápůjčky dig. RDST od HZS,  od HZS rozeslány na MČ  smlouvy k podpisu,  bez dalších 
   informací, bude se to dále řešit,  hlavně právní forma těchto smluv k zápůjčce. 
    
 
 
                                                Zapsal: M. Kučera 


